

Dotyczy postępowania nr MKUO ProNatura ZO/90/24: **Dostawa części zamiennych do pompy AFFETTI CGD125-315**

W związku z otrzymanym wnioskiem Wykonawcy o zmiany projektowych postanowień umowy Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie 1:

Wykonawca wnioskuje o wykreślenie z § 2 ust. 4 zapisu, cyt. :

„(...)a jeżeli z przepisów powszechnie obowiązującego prawa wynikać będzie obowiązek dołączenia dalszych dokumentów- również te dokumenty. „

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu z projektu umowy w związku z powyższym § 2 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie:

„Dostawca przekaze Zamawiającemu dokumenty potwierdzające właściwości części, w tym ich przeznaczenie do pomp Affetti w języku polskim, ponosząc odpowiedzialność odszkodowawczą w przypadku gdy dostarczane produkty lub produkt nie będzie odpowiadał jego parametrom jakościowym”

Pytanie 2:

Wykonawca wnioskuje o dodanie zapisu do § 4 ust. 7 cyt:

„Jednakże Zamawiający może skorzystać z Wykonawcy zastępczego nie wcześniej niż po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu wyznaczonego Sprzedawcy (w formie pisemnej pod rygorem nieważności) na usunięcie wad, nie krótszego niż czternaście (14) dni od daty doręczenia Wykonawcy tego wezwania. Orz dodaje się zdanie: koszty wykonania zastępczego do wysokości 20% wartości kontraktu. „

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu w takim brzmieniu, Zamawiający dodaje do § 4 ust. 7 następujący zapis cyt. „Jednakże Zamawiający może skorzystać z Wykonawcy zastępczego nie wcześniej niż po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu wyznaczonego Wykonawcy (w formie pisemnej pod rygorem nieważności) na usunięcie wad, nie krótszego niż 14 dni od daty doręczenia Wykonawcy tego wezwania. Koszty wykonania zastępczego nie mogą przekroczyć wartości umownej określonej w § 3 ust. 1.”

W związku z powyższym § 4 ust. 7 otrzymuje następujące brzmienie cyt.:

„W przypadku nieuzasadnionej odmowy usunięcia wady lub usterki lub braku jakiegokolwiek odpowiedzi Wykonawcy w terminie 5 dni roboczych od zgłoszenia wady lub usterki, niezależnie od obciążenia Wykonawcy karami umownymi Zamawiający jest uprawniony zlecić naprawę osobie trzeciej na koszt i ryzyko Dostawcy. Jednakże Zamawiający może skorzystać z Wykonawcy zastępczego nie wcześniej niż po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu wyznaczonego Wykonawcy (w formie pisemnej pod rygorem nieważności) na usunięcie wad, nie krótszego niż 14 dni od daty doręczenia Wykonawcy tego wezwania. Koszty wykonania zastępczego nie mogą przekroczyć wartości umownej określonej w § 3 ust. 1.”

Zatwierdzono:

/-/ Konrad Mikołajski – Prezes Zarządu

/-/ Jarosław Bańkowski – Wiceprezes Zarządu